



5099A (5098A)	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Филиал АО "Гринатом" в г. Электростали Отдел сопровождения ИТ-инфраструктуры</b>																						
50100A	Инженер-системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50101A (50100A)	Инженер-системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50102A (50100A)	Инженер-системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50103A (50100A)	Инженер-системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50104A (50100A)	Инженер-системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55105A (50100A)	Инженер-системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50106A (50100A)	Инженер-системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50107	Эксперт по системам защиты информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50108	Специалист по виртуализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50109	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Филиал АО "Гринатом" в г. Электростали Отдел прикладных систем</b>																						
50110	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Филиал АО "Гринатом" в г. Электростали Отдел связи</b>																						
50111	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Филиал АО "Гринатом" в г. Электростали Отдел по управлению персоналом МСЗ</b>																						
50112	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50113A	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50114A (50113A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50115A (50113A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет









50180A (50151A)	Специалист по делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50181A (50151A)	Специалист по делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по управлению регионами

(должность)

(подпись)

С.В. Маняхин

(Ф.И.О.)

15.12.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по правовым вопросам и обеспечению

(должность)

(подпись)

Н.Б. Арбекова

(Ф.И.О.)

15.12.2021

(дата)

Ведущий специалист группы охраны труда, уполномоченный представитель по взаимодействию с организацией, проводящей специальную оценку усло-

вий труда

(должность)

(подпись)

С.В. Капышев

(Ф.И.О.)

15.12.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1038

(№ в реестре)

(подпись)

Титоренко Иван Сергеевич

(Ф.И.О.)

16.11.2021

(дата)